
Keuze uit bruin of wit
+ Glutenvrij brood €3,00

Carpaccio & provolone
Dungesneden rund | provolone kaas | 
tomaat | pompoenpit | tru� elspread

Chicken & chipotle 
Gerookte kipfi let | avocado | bonen | mais | 
paprika | chipotle | kaneel

Gerookte zalm & hüttenkäse 
Gerookte zalm | hüttenkäse | 
zoetzure komkommer | tomaat | radijs | ei 

Burrata & pompoen  Veget� � ch
Burrata | geroosterde pompoen | 
vadouvan | pompoenpit | basilicum

Paddenstoelen & pesto  Vegan
Bospaddenstoelenmelange | 
hummus | sjalot | pesto
+ Blauwe kaas €3.00

Rundvlees kroketten & brood 
Huisgemaakte rundvleeskroketten | 
mosterd | salade 

Plantbased kroketten & brood  Vegan
Plantbased kroketten | 
tru� elmayonaise | salade

Boshuys tosti XL
Dikke boterhammen | kaas | ham | 
uienringen | huisgemaakte dip | salade
Geserveerd met friet & mayonaise 

Boshuys uitsmijter met vier eitjes 
Dikke boterhammen | spiegelei | 
ham | kaas | salade 
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Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood €3.00

Carpaccio & provolone
Dungesneden rund | provolone kaas | 
komkommer | tomaat | radijs | pompoenpit | 
tru� elspread | croutons

Gerookte zalm & hüttenkäse 
Gerookte zalm | hüttenkäse | 
zoetzure komkommer | tomaat | radijs | 
ei | croutons 

Burrata & pompoen Veget� � ch
Burrata | geroosterde pompoen | 
vadouvan | pompoenpit | basilicum | 
croutons 

Geserveerd met friet & mayonaise

Saté van kipdij
Kipdij | Atjar | noten kroepoek | 
satésaus | kokos 

Boshuys burger 
Rundvlees burger | augurk | tomaat | sla | 
cheddar | spiegelei | huisgemaakte dip

Plantbased burger Vegan
Plantbased burger | vegan kaas | 
augurk | tomaat | sla | huisgemaakte dip

Fish & chips
Krokante kabeljauw | remoulade | 
citroen | salade 

BBQ Ribs & Wings
Spare ribs | chicken wings | salade | 
huisgemaakte dip
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Tomatensoep Veget� � ch
Croutons | groene kruiden 

Champignon- kerriesoep Vegan
Croutons | groene kruiden 

Chef’s Choice
Vraag onze Samenwerkers welke 
soep de chef heeft geselecteerd.

7.00

7.00

7.00

16.95

16.95
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18.50

19.50

18.50

19.50

19.50

Allergenen
Meer weten over de allergenen 
van onze gerechten? 
Scan de QR-code!

Iets te vieren?
Wat je event ook is, ’t Boshuys 
heeft de ideale ruimte. 
Scan de QR-code!

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood €3.00

11.30 t/m 17.00 uur



Geserveerd met brood (1 p.p.) en dip 
+ Glutenvrij brood €3,00

Zoete aardappel & veenbes Veget� � ch
Zoete aardappel | veenbes | ricotta | munt | 
honing | rode biet | walnoot

Burrata & pompoen Veget� � ch
Burrata | geroosterde pompoen | 
vadouvan | pompoenpit | basilicum 

Gerookte zalm & hüttenkäse  
Gerookte zalm | hüttenkäse | 
zoetzure komkommer | tomaat | radijs | ei

Carpaccio & provolone 
Dungesneden rund | provolone kaas | 
tomaat | pompoenpit | tru� elspread

Geserveerd met friet & mayonaise

Spitskool rendang  Vegan
Zoetzure komkommer | kokosrijst | 
noten kroepoek | pinda 

Pasta pesto Veget� � ch
Pappardelle | basilicum | paddenstoelen | 
provolone kaas | hazelnoot

Catch of the day 
Vis van de dag | mousseline | 
seizoensgroenten | wittewijnsaus 

Kalfsschnitzel XL 
Paddenstoelen | ui | spekjes | 
rode wijnsaus of pepersaus 

Bœuf bourguignon  
Huisgemaakte runderstoverij | 
mousseline | seizoensgroenten 

Kalfshaas tournedos
Kruidenboter | paddenstoelen | 
rode wijnsaus of pepersaus 

12.50

15.50

15.50

15.50

21.50

21.50

24.50

33.50

23.50

33.50

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood €3.00

Carpaccio & provolone
Dungesneden rund | provolone kaas | 
komkommer | tomaat | radijs | pompoenpit | 
tru� elspread | croutons

Gerookte zalm & hüttenkäse 
Gerookte zalm | hüttenkäse | 
zoetzure komkommer | tomaat | radijs | 
ei | croutons 

Burrata & pompoen Veget� � ch
Burrata | geroosterde pompoen | 
vadouvan | pompoenpit | basilicum | 
croutons 

Parfait & kaneel 
Kaneelparfait | Amarena kersen | slagroom 

Vanille & Chocolade   
Vanille ijs | | chocolade ijs | kruimeldeeg | 
huisgemaakte chocoladesaus | slagroom

Crème Brûlée
Vanille ijs | slagroom | kletskop

Chocoladecake
Warm chocoladetaartje | chocolade ijs | 
specerijensiroop

Kaasselectie
Selectie van vier kazen | kletzenbrood | appelstroop 
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Tomatensoep Veget� � ch
Croutons | groene kruiden 

Champignon- kerriesoep Vegan
Croutons | groene kruiden 

Chef’s Choice
Vraag onze Samenwerkers welke 
soep de chef heeft geselecteerd.

Geserveerd met brood & dip 
+ Glutenvrij brood €3.00

7.00

7.00

7.00

16.95

16.95

17.50

8.50

9.50

9.50

11.95

12.95

Chef’s tip: Onze Feel Good Food-gerechten voor de 
lunch kunnen ook als hoofdgerecht worden besteld!

liever eerst een snack? 
Bekijk onze borrelkaart in de drankenkaart!

Vanaf 17.00 uur

Allergenen
Meer weten over de allergenen 
van onze gerechten? 
Scan de QR-code!


